發行商將收取之發行費約為票房總收入（扣除向資金繳款、增值稅及附加費，以

及電影院及院線分成）之 12%，此乃按市場標準慣例釐定。

2. 宣傳開支

 宣傳開支約為電影項目在中國票房總收入之 2.43%，此與可資比較電影研究之

市場中位數一致，其須與有關計算於估值報告中披露。

– 9 –

董事會已審閱盈利預測所依據之關鍵假設，並認為盈利預測乃經審慎周詳查詢後作

出。

本公司已委聘致同，以審閱估值報告所依據之貼現未來估計現金流量之算術計算及

擬備。

董事會函件及致同出具之報告已按GEM上市規則第 19.60A條及第 19.62條載入本公

佈之附錄。

專家及同意書

於本公佈作出陳述之專家資格如下：

名稱 資格

泓亮 獨立專業估值師

致同 香港執業會計師

據董事作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，泓亮及致同各自均為獨立於本集

團及其關連人士之第三方。

據董事所深知、盡悉及確信，於本公佈日期，泓亮及致同各自並無直接或間接擁有

本集團任何成員公司之任何股權，亦無擁有認購或提名他人認購本集團任何成員公

司之任何證券之任何權利（不論是否可依法執行）。

泓亮及致同各自已就刊發本公佈發出同意書，表示同意按本公佈現時之形式及內容

載入其名稱、陳述及引述其名稱（包括其資質），且並無撤回其各自之同意書。

有關目標公司的資料

目標公司主要從事電影項目的投資。於二零一七年，頤和影視與中國知名製片商北

京嘉映文化傳媒有限公司簽訂聯合投資合同，約定投資電影項目，而頤和影視所佔

的投資及收益份額為 35%。在得悉本公司有意收購頤和影視在電影項目所佔投資及

收益份額後，頤和影視就電影項目的持股架構進行重組，為此設立目標公司及將其

– 10 –

在聯合投資合同的權益向目標公司轉移，並在二零二一年九月三日將目標公司 70%

已發行股本以現金代價人民幣 50,400,000元轉讓予許先生，以便利其後可能發生之

交易。根據聯合投資合同，北京嘉映文化傳媒有限公司會負責電影項目的製作工

作，全權因定有關影片製作、發行的一切事宜；而目標公司作為投資者，主要負責

履行出資義務。

目標公司於二零二一年八月十八日成立，現時尚未有收益和利潤。

電影項目下投資的電影名為《英格力士》（暫定名，以《電影公映許可證》所載片名為

準），由陳沖女士導演（第三十五屆金馬獎最佳導演）執導，並由王志文先生、袁泉

女士、霍思燕女士和王傳君先生主演，為一部商業文藝電影。現時電影拍攝工作已

完成，正進行後製工作。

本公司股權架構的變動

於本公佈日期，本公司有 600,000,000股已發行股份。以下載列本公司 (i)於本公佈

日期；及 (ii)緊隨完成以及配發及發行代價股份後之股權架構：

於本公佈日期

緊隨完成及配發及

發行代價股份後

股份數目 概約% 股份數目 概約%

Prize Investment Limited* 301,500,000 50.25 301,500,000 27.92

許先生 — — 336,000,000 31.11

頤和影視 — — 72,000,000 6.67

宮先生 — — 72,000,000 6.67

Merit Winner Limited 67,500,000 11.25 67,500,000 6.25

其他公眾股東 231,000,000 38.50 231,000,000 21.39

總計 600,000,000 100 1,080,000,000 100

* Prize Investment Limited為由許先生控制的法團

– 11 –

進行交易的理由及裨益

過去幾年，中國電影業呈現出快速增長的趨勢，中國的監管環境及優惠政策亦加強

電影業的發展及電影製作公司對中國的信心。有關當局近年已簡化行政程序，以鼓

勵投資電影製作和電影業的長遠發展。雖然在二零二零年中國的電影行業受到新冠

肺炎疫情影響，但有鑒於上述政策趨勢，且二零二零年前中國的票房總收入有可觀

增長，本公司認為現時投資電影項目能把握中國國內的疫情逐漸緩和而大眾娛樂需

要將反彈上升的時機、抓住新興電影業的機遇。

雖然投資電影項目不屬本公司的主營業務，但考慮到 (i)上述之機遇，(ii)本公司管

理層成員曾參與動畫電影節目業務，對媒體、文化及娛樂業務有認識，(iii)根據聯

合投資合同，北京嘉映文化傳媒有限公司會負責電影項目的製作工作，全權因定有

關影片製作、發行的一切事宜，其製作團隊優秀，對電影項目的質素有保證，故此

董事會認為投資電影項目能為本集團帶來可觀收益，是一項合適的投資，亦可籍此

擴闊本集團涉獵的業務版圖。

經考慮上述因素，董事會認為股權買賣協議的條款乃公平合理，並符合本公司及其

股東的整體利益。

有關本集團的資料

本集團從事設計、開發、生產及銷售一次性塑料快餐盒的業務。

有關頤和影視的資料

頤和影視主要從事影視業務。其最終實益擁有人為Chu Yui Raymond。據董事經作